РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришский муниципальный район

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛАЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
187126, п. Глажево, Ленинградской области, тел/факс 8 (81368)71-239

ПРИКАЗ

от 30.08.2023г.

№  91/8

О создании психолого-

педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективной работы с детьми и  создания оптимальных

условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством

психолого-педагогического сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) на 2023-2024 учебный год

в составе:

- Добрынская Ольга Валентиновна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, председатель ППк;

- Грынжук Екатерина Юрьевна, социальный педагог, секретарь ППк;

- Анненкова Людмила Сергеевна, учитель-логопед дошкольного отделения МОУ

«Глажевская СОШ, член ППк;

- Заматаева Е.А., старший вожатый, член ППк;

- Акимова А.В., учитель основной школы, член ППк;

- Таппе Т.В., учитель начальных классов, член ППк.

2. Председателю ППк Добрынской О.В. организовать работу ППк в соответствии с

Положением о психолого-педагогическом консилиуме.

3. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор МОУ «Глажевская СОШ» А.С. Руколеев